maioribus cum satis videretur absurdum illos admitti quos
depererentur actores cui accedat quod ad hoc ut fama
quid operetur et probet, debet habere autores qui busess
adhibenda fides, et tales sint quoz persone Probato
non possint ut suspecte quod Probatur in c. qualiter
Ac quando et de accusatio. Et in l. miles § penult
mo ff. de adulteriis. Et ibi notat Bart, idem Bart in
Demore s. p. lazimū. Et de questio.

Quinto en favor de Joan de queuara. Se debe considerar
que aunque tuviere a probada la memoria de la parte
de la glesia, por la orden y forma y requisitos que el dho
cbo y leyes de estos Reynos requieren, a este tiempo
de receso que pudiera prescribirse por menor tiempo
tuviere la posesion de este tiempo probada, lo aduere
la justicia del dho. quando queuara esta muy clara
y la dicha y glesia ningun derecho tiene a lo que pre
tende por esto se presupone una cosa que es indubi
table y la dicen los mismos testigos de la glesia y con
de los dichos de ellos yes que la ciudad de Cordova y sus
fieles puestas por ella daban cedulas a los dichos dean
y canonigos para que en las salinas se les diese la so
por virtud de estas cedulas y mandamientos los dichos
dean y canonigos y banales dichas salinas y cobras
de los salineros las al que se les mandava dar, que
stante impossibile est ecclesia a li quod jus aut seruitu
termin dictis salinis prescripisse illud nung. et primo

est necessarium imprescribenda seruitute in is qui preterit
prescripsisse, vbi fuit ~~seruitutes~~ ^{seruitutes} id est tanquam
seruitute sibi ipsi debita et iure suo non aliqua causa
vel occasione prout Eleganter interminis Resoluit cast in
in. l. fin ff quemadmodum seruitus amittatur, inferens
X hoc ad casum nostrum similesimum quod sitarstui
per fundum tum longo Tempore per aliquam viciniori
existente quam credebam Viam publicam et cui libet
licere per eam transire non acquiro seruitutem eundem
sitato Tempore iussem cuius contrarij memoria non
existat neq; acquiro interdictum de itinere et l. q. p.
uato pro ipsa quasi possessione Tuenaa Requiritur ergo
quod vix tanquam seruitute michi ipsi de vita & na
est dicere iure seruitutis proprio, idem tenet Copola de ser
vitu. Urbano, p. d. c. 20 n. 1. Galbus de prescrip. c.
2 parte q. part. principalis. q. 1. n. 8. et probatur
in. l. prima s. Aulo de aqua quotidiana et vi, ibi qui
seputat iure suo vti, Elegans & in proposito quod de
cessionis presentis Cause iuris auctis esset s. v. b. d. s.
in. l. fin ubi id notauit paulus ff quemadmo. seruitutes
amittant, cuius hec sunt Verba, seruitute vti non
videtur nisi is quisuo iure vti se credidit, ideoq; seruis
pro via publica vel pro alterius seruitute usus sit inter
dictum neq; actio vtilis conuenit, de qua et serua
bandos casus notabiles que determinan Nuncio p. vti